平成24年 8月 1日

受益者の皆様へ

ニッセイアセットマネジメント株式会社

「ニッセイ／ＡＥＷ・米国リートオープン」信託期間延長（投資信託約款変更）のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、ご投資いただいております「ニッセイ／ＡＥＷ・米国リートオープン」につきまして、この

たび下記のとおり投資信託約款変更を実施し、信託期間を約３年間延長いたしましたので、お知らせ

いたします。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象ファンド

ニッセイ／ＡＥＷ・米国リートオープン

Ａコース（為替ヘッジあり）／Ｂコース（為替ヘッジなし）

２．投資信託約款変更日

   平成24年 8月 1日

３．投資信託約款変更の内容

新 旧
（信託期間）
第 5条  この信託の期間は、投資信託契約

締結日から平成29年4月17日まで

とします。

（信託期間）
第 5条  この信託の期間は、投資信託契約

締結日から平成26年4月15日まで

とします。

以 上